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ONSDAG 13. NOVEMBER

KL: 08:00 - 16:00

ÅPEN DAG
WANG TOPPIDRETT HAMAR

WANG Hamar er glade for å kunne invitere deg til ÅPEN DAG 
hos oss onsdag 13. november.

Du melder deg på ved å sende en e-post til sportssjef i din idrett, se kontaktinfo under.  
Da du melder deg på, vil du få tilsendt et detaljert dagsprogram og nødvendig praktisk informasjon. 
Husk at du må gi beskjed om eventuelle matallergier ved påmelding.

Rammeplanen for dagen er som følger: (du får mer info fra sportssjef etter påmelding)

Kl. 08.00-10.00 	 Idrettsvis trening

Kl. 10.45-11.15 	 Lunsj

Kl. 11.15-11.45 	 Presentasjon av skole og skolefag

Kl. 12.00-16.00 	 Idrettsvis aktivitet og trening 

Sportslig hilsen Idrettsteamet ved WANG Hamar

Idrett	 Sportssjef	 E-post	 Mobil

Basis	 Tone Skomakerstuen	 tone.skomakerstuen@wang.no	 986 01 037

Fotball - jenter	 Leif Nordli	 leif.nordli@wang.no	 991 63 146

Fotball - gutter	 Christopher Twiddy	 christopher.twiddy@wang.no	 970 73 958

Håndball	 Raymond Hamar	 raymond.hamar@wang.no	 993 59 732

Ishockey - jenter	 Maren Frøhaug	 maren.frohaug@wang.no	 458 71 133

Ishockey - gutter	 Mads Hansen	 mads.hansen@wang.no	 920 22 927

Langrenn	 Martin Flismyren	 martin.flismyren@wang.no	 481 40 939

Skøyter	 Eskil Ervik	 eskil.ervik@wang.no	 948 40 009

Svømming	 Øyvind Røsland	 oyvind.rosland@wang.no	 930 87 167
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